
 

 

UCHWAŁA NR LI/308/13 

RADY MIEJSKIEJ W NIEMODLINIE 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Niemodlin na rok 2014 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(j.t. Dz. U. 2013 r. poz. 594, zm. poz. 645 i 1318.) i art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1-6, 8 i ust. 2, art. 214 pkt 1  

i 2, art. 215, art. 218, art. 221, art. 222 ust. 1 i 2, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. 2013 r. poz. 885 zm. poz. 938.), Rada Miejska  

w Niemodlinie uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2014 w łącznej kwocie 38.800.773,00 zł, z tego:  

1) dochody bieżące 36.071.504,00 zł;  

2) dochody majątkowe 2.729.269,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2013 w łącznej kwocie 39.689.673,00 zł, z tego:  

1) wydatki bieżące 34.927.357,65 zł;  

2) wydatki majątkowe 4.762.315,35 zł, w tym: finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych - 3.810.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. Ustala się limit wydatków na rok 2014 na programy i projekty, realizowane ze środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w kwocie 3.810.000,00 zł, zgodnie z załącz-

nikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 888.900,00 zł, który zostanie pokryty przychodami z emisji ob-

ligacji komunalnych.  

§ 4. Ustala się plan przychodów w łącznej kwocie 1.198.900,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniej-

szej uchwały. Ustala się plan rozchodów w łącznej kwocie 310.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do ni-

niejszej uchwały.  

§ 5.1. Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 50.000,00 zł.  

2. Tworzy się rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysoko-

ści 88.000,00 zł. 

§ 6.1. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 3.063.817,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.  

2. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień między jednostka-

mi samorządu terytorialnego w wysokości 159.000,00 zł, godnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7.1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 

257.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 30 grudnia 2013 r.

Poz. 2924



2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych w wysokości 247.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

3. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 

w wysokości 10.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 8.1. Ustala się dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 980.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.  

2. Ustala się dotacje z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań Gminy zleconych do realizacji 

podmiotom niezaliczanym do sektora finansów publicznych w wysokości 995.356,00 zł, zgodnie z załączni-

kiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Ustala się plan zadań inwestycyjnych Gminy do realizacji w 2014 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 9 

do niniejszej uchwały.  

§ 10. Wydatki budżetu na rok 2014 obejmują zadania jednostek pomocniczych ze środków określonych  

w art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim na łączną kwotę 285.181,74 zł, zgodnie  

z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały.  

§ 11. Ustala się plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy  

o finansach publicznych oraz wydatków nimi sfinansowanych zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały.  

§ 12. Upoważnia się Burmistrza do dokonywania zmian w ramach działu w planie wydatków bieżących na 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane.  

§ 13. Upoważnia się Burmistrza do przekazania gminnym jednostkom organizacyjnym uprawnień w zakre-

sie przenoszenia planowanych wydatków w ramach rozdziału, w planach finansowych tych jednostek.  

§ 14. Upoważnia się Burmistrza do przekazania gminnym jednostkom organizacyjnym uprawnień do za-

ciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna 

dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.  

§ 15.1. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych przez Burmistrza pożyczek i kredytów, o których 

mowa w art. 89 ust. 1 pkt 1 i 4 ustawy finansach publicznych do kwoty do kwoty 2.600.000,00 zł.  

2. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościo-

wych, o których mowa w art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w kwocie 1.198.900,00 zł. 

§ 16. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie wy-

stępującego w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu budżetu oraz na wyprzedzające finansowanie 

działań finansowych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej do kwoty 2.600.000,00 zł.  

§ 17. Upoważnia się Burmistrza do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych ban-

kach.  

§ 18.1. Ustala się, iż uzyskane przez jednostki budżetowe Gminy zwroty wydatków dokonanych w tym sa-

mym roku budżetowym zmniejszają wykonanie planowanych wydatków w tym roku budżetowym.  

2. Ustala się, iż uzyskane przez jednostki budżetowe Gminy zwroty wydatków dokonanych w poprzednich 

latach budżetowych stanowią dochody budżetu Gminy. 

§ 19. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Niemodlina.  

§ 20.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 roku.  

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości zgodnie z § 116 Statutu Gminy Niemodlin.  

3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady 

 

Mariusz Nieckarz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2924



Załącznik Nr 1 

 do Uchwały Nr LI/308/13 

Rady Miejskiej w Niemodlinie 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2924



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2924



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2924



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2924



Załącznik Nr 2 

 do Uchwały Nr LI/308/13 

Rady Miejskiej w Niemodlinie 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2924



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 2924



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 2924



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 2924



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 2924



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 2924



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 2924



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 2924



Załącznik Nr 3 

 do Uchwały Nr LI/308/13 

Rady Miejskiej w Niemodlinie 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 2924



Załącznik Nr 4 

 do Uchwały Nr LI/308/13 

Rady Miejskiej w Niemodlinie 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 2924



Załącznik Nr 5 

 do Uchwały Nr LI/308/13 

Rady Miejskiej w Niemodlinie 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 2924



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 18 – Poz. 2924



Załącznik Nr 6 

 do Uchwały Nr LI/308/13 

Rady Miejskiej w Niemodlinie 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 19 – Poz. 2924



Załącznik Nr 7  

do Uchwały Nr LI/308/13 

Rady Miejskiej w Niemodlinie 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 20 – Poz. 2924



Załącznik Nr 8 

 do Uchwały Nr LI/308/13 

Rady Miejskiej w Niemodlinie 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 21 – Poz. 2924



Załącznik Nr 9 

 do Uchwały Nr LI/308/13 

Rady Miejskiej w Niemodlinie 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 22 – Poz. 2924



Załącznik Nr 10 

 do Uchwały Nr LI/308/13 

Rady Miejskiej w Niemodlinie 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 23 – Poz. 2924



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 24 – Poz. 2924



Załącznik Nr 11 

 do Uchwały Nr LI/308/13 

Rady Miejskiej w Niemodlinie 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 25 – Poz. 2924


		2013-12-30T14:23:02+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




